
Již tradičně se školní sbor účastní předvánočního adventního veselí na veřejnosti a také vystoupí 

pro své spolužáky a profesory v prostorách školy.  

Již jsme v minulosti koncertovali na zámku, v divadle, na náměstí, na schodech nebo 

v tělocvičně, ale tentokrát si užijeme nové, námi dosud neobjevené, koncertní místo.   

Přichystali jsme pro Vás předvánoční koledování v sobotu 16. prosince 2017 od 15. hod ve 

vstupní hale OC Frýda. Opět budeme spolupracovat se zkušenými muzikanty Pavlem Býmou, 

Evou Horeckou a jejich hosty, hlavně však využijeme potenciálu našich studentů – zpěváků a 

muzikantů. Nelenili jsme a advent již zahájili koncertem při příležitosti rozsvěcování 

Vánočního stromu v Janovicích 25. listopadu.  

Těšíme se na Vaši podporu!  


